
 

テレワーク実施中 
２０２０年７月２２日 

日 信 電 設 株 式 会 社 

 

当社では新型コロナウイルス感染症拡大防止対策の一環として臨時的にテレワークを実施しておりま

す。当社の理念でもあります「安全はすべてに優先する」の基、社員の健康管理に細心の注意を払いな

がら業務に滞りの無い様、事業を推進して参ります。 

取引先各位におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

 日信電設株式会社 経営管理本部 総務部 

〒３３０-００７１ 埼玉県さいたま市浦和区上木崎１-１５-１３ 

Tel  ０４８-８３３-１１４１   Fax  ０４８-８３１-９８４７ 

E-Mail  inquiry@nissindensetu.co.jp 

 


